¶ Maleficiū palam an magis puniat q factū clam. Bal. in. l. i. C. de summa tri.

¶ Maleficiū personale quomodo intelligatur Bar. confi. xlvij. statuto cast. plebis et. ii. q.

¶ Maleficium omne comprehenditur verbo excessus Bal. in. l. i. si qd in hoc genus. C. de epis. et cleri. Alex. in. l. aut facta in pan. de penis. l.

¶ Maleficium d. etiam vis et metus Alex. in. d. l. aut fa eta in prin. et Bal. in. auc. sacramēta. C. si aduersus vendi.

¶ Maleficium appēlatum vel nō q dicitur Bart. in. l. i. §. huius studij. ff. de iusti. et iur.

¶ Maleficii materiā supplē. §. v. blicti. et. v. crimē p discursū

¶ Maleficiū ex quo puenit ipotētia coeundi quō pbetur in Spe. de teste. §. i. v. hoc quoqz.

¶ Maleficio in omni vel quasi psona principi obligat et iō actio personalis tñ locū h3 in Spec. de act. seu peti. §. ij. vñ. sed quam vocas.

¶ Maleficii ratione sortit qd for in Spe. de cōpe. iud. adi. §. i. v. h3 pone et in auten. qua in puincia. C. vbi d. cri. agi. opz.

¶ Maleficiū omne psumitur pauce et dolo cōmissum in Spec. de psump. §. ij. vñ. illud etiam. Itē quod est d genere p hbitozum etiam si per ludum dicatur factum. c. i. et ibi gl. et doc. de psump.

¶ Maleficiorum inquisitio qualiter fiat in Spe. de inquisi. §. ij. vñ. vij.

¶ Maleficii ratione quilibet infolidum tenetur in Spec. de seu. §. ij. vñ. x.

¶ Maleficium cōmissurus si clam vendat bona sua in. l. post contractum et ibi Bar. de donatio. et in Specu. de disti. vñ. sed pone aliquis.

**Alignitas** alicuius quomodo probet ang. in auc. de monach. §. i. et. §. cogi tandum colla. i.

¶ Alignatiū pactū nō valet Item

¶ Alignati occasio nō d3 dari in Spec. de arbi. §. viij. vñ. qd si actū est et. vñ. quid igitur et infra eo. v. vi.

*Inducitur dicitur in de pñe*

*Maleficia in de pñe*

*Maleficia in de pñe*

20

30

40

**Adalicia** supplet etatem. l. si alterius. C. si maior fac. se. mi. di. nisi in casu professionis que professio non potest fieri nisi perfecta etate discretionis. i. in masculo. xiiij. annoz et in femina. xij. annoz perfectoz et si sit malitiosus et prudens an fm glo. in cle. eos de regu.

**Adalicia** et volus idem est Bald. in. l. que fortuitis. in pn. C. de pigno. act.

**Adalicijs** hoium non est via aperienda. sed obviandū. l. c. 3. hi. §. sed cu lis. ff. de transac. l. in fundo de rei v. in Spe. de offi. om. in. §. vi. §. fi. quia.

**Adalignantes** exterminabuntur. Itē **Adalicie** deditus homo qd est qd non adinueniat. in Spec. de aduoc. §. viij. ante v. item recepto.

**Adalicia** presumpta facit interdici iuramentuz in Spec. de ex. §. xi. §. pono. et v. sed nūquid reus.